(
«В
регистр
»
)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2012                                                                                                                   	          № 1104

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Югорска

В связи с вступлением в силу Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.02.2012 № 13-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» и изменением порядка присвоения классных чинов муниципальным служащим, а также изменением структуры органов местного самоуправления,
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Югорска от 20.10.2010 № 1909 «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих»;
[bookmark: _GoBack]постановление администрации города Югорска от 02.02.2011 № 169 «О внесении дополнений в порядок проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих»;
постановление администрации города Югорска от 27.06.2011 № 1370 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города Югорска от 20.10.2010           № 1909».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации
города Югорска                                                                                                                 М. И. Бодак
image1.png